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Lubliniec, dnia 06-05-2015 r.  

SPZOZ-IV-98-15
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych do SPZOZ w Lublińcu, znak sprawy ZP/15A/15

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Dotyczy 2.1. Czy Zamawiający  wymaga aby rękawice chirurgiczne neoprenowe posiadały mankiet zakończony rolowanym rantem. Długość min. 295mm, grubość pojedynczej ścianki palca min. 0,20mm, AQL < 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 

2. Dotyczy 2.15. Czy Zamawiający wymaga sondy Sengstakena do tamowania krwawienia żylaków przełyku trójdrożnej, o długości 100 cm, z linią RTG w rozmiarach CH 16, CH18, CH21.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww. 

3. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 1 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP o pojemności 15 ml bez wydzielonego miejsca na opis. Materiał z którego wykonano pojemnik pozwala na pisanie po nim ogólnie dostępnymi pisakami permanentnymi odpornymi na wodę, lub przyklejenie plastra.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
4. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 2 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP o pojemności 100 ml bez wydzielonego miejsca na opis. Materiał z którego wykonano pojemnik pozwala na pisanie po nim ogólnie dostępnymi pisakami permanentnymi odpornymi na wodę, lub przyklejenie plastra.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
5. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 2 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 120 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
6. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 850 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
7. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
8. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
9. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 5 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
10. CZĘŚĆ NR 19.1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego w rozmiarze 10 x 20 cm lub 20 x 20 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. opatrunek o wymiarze 20 x 20 cm. 

11. ZAPISY SIWZ PROJEKT UMOWY; § 8, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i  obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  §8 ust. 1a do kwoty 0,2% wartości niedostarczonego towaru,

-  §8 ust. 1c do kwoty 0,2 %wartości wadliwego towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

12. Część nr 21, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pościeli jednorazowej wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m2.  W składzie: poszewka 80 cm x 70 cm, poszwa 200cm x 140 cm, prześcieradło 240 cm x 140 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie korzystnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

13. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu niedostarczonych wyrobów u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca pokryje ewentualną różnicę w cenie związanej z zakupem u innych dostawców.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

14. Dotyczy zapisów umowy § 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

15. Dotyczy zapisów umowy § 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

16. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych i/lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę w formie faksu lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail). Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą braków ilościowych i/lub wad jakościowych w ciągu 5 dni roboczych, od otrzymania powiadomienia. Wykonawca zobowiązuje się wymienić niezwłocznie wyroby wadliwe na wyroby wolne od wad i/lub uzupełnić braki ilościowe w ciągu 3 dni roboczych od chwili uznania reklamacji albo od upływu terminu na rozpatrzenie reklamacji.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

17. Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1a-d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1%, 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

18. Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2011.112.654 z późn. zm.) czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

19. Dotyczy pakietu nr 8. Z uwagi na używanie igieł w różnych częściach przewodu pokarmowego czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby igły były dostępne w kilku rozmiarach, propozycja:

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,

- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,

- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

(do wyboru przy zamówieniu)?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

20. Dotyczy pakietu nr 27. Czy Zamawiający wymaga, aby szczypce miały szlifowaną końcówkę dystalną zabezpieczającą kanał roboczy przed zarysowaniami i aby spirala była połączona z rączką gumowym przegubem zabezpieczającym narzędzie przed złamaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 

21. Pakiet 1 poz.1.1. Czy Zamawiający dopuści drenu o długości 210 cm ,spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

22. Pakiet 1 poz.1.4 Czy Zamawiający dopuści butelki pakowane w folię, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

23. Pakiet 1 poz.1.8 Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra T- w rozmiarze CH12 do CH24, 450x180 wykonane z silikonu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

24. Pakiet 1 poz.1.11 Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem w rozmiarze CH24, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

25. Pakiet 1 poz.1.12. Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z jedną igłą G15, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

26. Pakiet 1 poz.1.14. Czy Zamawiający op.a’100szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

27. Pakiet 2 poz.2.1. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne neoprenowe sterylne, polimerowane obustronnie, pewny chwyt dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej, długość min.285-300mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

28. Pakiet 2 poz.2.1 Czy Zamawiający dopuści protokoły badań producenta starsze niż z 2014r?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

29. Pakiet 2 poz.2.2-2.3. Czy Zamawiający dopuści łyżki metalowe, trwalsze z dioda  LED, zapewniające intensywniejże oświetlenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

30. Pakiet 2 poz.2.8. Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH6-CH10 z balonem 3-5ml i CH12-CH22 z balonem 5-10ml lub 30-50ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

31. Pakiet 2 poz.2.10. Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania nieskalowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

32. Pakiet 2 poz.2.10. Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania o długości efektywnej 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

33. Pakiet 9 poz.1. Czy Zamawiający oczekuje, aby ustniki posiadały kołnierz uniemożliwiający uszkodzenie aparatu przez zęby chorego oraz załączenia próbek na potwierdzenie parametru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby ustniki posiadały kołnierz uniemożliwiający uszkodzenie aparatu przez zęby chorego. Nie wymagamy dołączenia próbek do oferty. 
34. Pakiet 9 poz.1. Czy Zamawiający dopuści ustniki wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

35. Pakiet 14 poz.14.1. Czy Zamawiający dopuści pojemniki 30 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
36. Pakiet 14 poz.14.2 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 120 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
37. Pakiet 14 poz.14. Czy Zamawiający dopuści pojemniki 5100ml z pokrywą wciskaną, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
38. Pakiet 18 poz.2. Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 N 16 W  spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

39. Pakiet 18 poz.3. Czy Zamawiający dopuści kompresy opatrunek pokryty klejem akrylowym  spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

40. Pakiet 18 poz.4. Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze 175 mm x 95 mm w opakowaniu a’50 szt,  spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

41. Pakiet 19 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści maskę opatrunek w rozmiarze 11 cm x 11 cm  spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

42. Pakiet 20 . Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50 cm, perforacji co 38 cm pakowany w rolkach po 50 m z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

43. Pakiet 21 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem o wymiarach 150 cm x 210 cm   spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

44. Pakiet 21 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze 25g/cm2   spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

45. Pakiet 21 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści koszule o długości 110 cm pakowany a’10 szt. spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

46. Pakiet nr 12: Czy w pozycji 12.6 Zamawiający dopuści ezy w opakowaniu 20 sztuk?

Czy Zamawiający wymaga aby dla pozycji 12.5 oraz 12.6 przedłożyć wraz z ofertą dokument potwierdzający pojemność ez? Czy Zamawiający w pozycji 12.11 dopuści probówki o pojemności całkowitej 5ml i rozmiarze 12x75mm? Czy Zamawiający w pozycji 12.13 dopuści zestaw do OB na 0,8ml krwi + 0,2ml cytrynianu sodu?

Odpowiedź: Ad. 12.6-Zamawiający dopuści ezy pakowane po 20 szt. 
Ad. 12.5 i 12.6 - Dokumentu nie wymagamy. 

Ad. 12.11 - Zamawiający w pozycji 12.11 dopuści probówki o pojemności całkowitej 5ml i rozmiarze 12x75mm. 

Ad. 12.13 - Zamawiający w pozycji 12.13 dopuści zestaw do OB na 0,8ml krwi + 0,2ml cytrynianu sodu. 
47. Pakiet nr 14. Czy w pozycji 14.1-14.5 Zamawiający dopuści pojemniki bez wydzielonego miejsca na opisanie próbki i dopuści możliwość dołączenia do każdego pojemnika etykiety samoprzylepnej do opisu? Czy w pozycji 14.3 do 14.5 dopuści pojemniki nie zakręcane tylko na „wcisk”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
48. Pozycja 12.8. Ponieważ końcówki o pojemności 10 ul pakowane są po 1000 szt. prosimy o możliwość zaoferowania 2 opakowań tj. 2000 szt. końcówek. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymaganą ilość w poz. 12.8 na 1000 szt. 
49. Pozycja 12.16. Ponieważ wymazówki pakowane są standardowo po 100 szt. prosimy o możliwość zaoferowania 1 op. tj. 100 szt. wymazówek. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymaganą ilość w poz. 12.16 na 100 szt.
50. Dot. Pakietu 7, poz. 7.4. Prosimy o sprecyzowanie ilości szczoteczek do czyszczenia narzędzi laparoskopowych dla każdej wymaganej średnicy i długości. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje o ilości wymaganych szczotek: 
- średnica zew. 11mm/dł. 35 cm – 5 szt. 

- średnica zew. 11mm/dł. 50 cm – 5 szt.

- średnica zew. 7mm/dł. 50 cm – 10 szt. 

- średnica zew. 2,5mm/dł. 50 cm – 10 szt.

Razem: 30 szt. Wykonawca winien wycenić szczotki wg rozmiarów i podać wartość za całość tej pozycji tj. nr 7.4. 

Zamawiający 

Mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz 







